
Contacto

Correo Electrónico mademanchuela@dipualba.es

Dirección Postal

Matadero, 5
(02260) Fuentealbilla España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1092106P 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-10-2022 a
las 18:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad para el desarrollo de la Manchuela
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P5203402B
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DpW94Z41bX%2Brz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicios desayuno y meriendas correspondientes a la
&quot;XXX Jornadas de las Mujeres en el Medio Rural&quot;

Presupuesto base de licitación
Importe 352,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 320,45 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Balneario de la Concepción, SL
NIF B02274744

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 320,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 352,5 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DpW94Z41bX%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aGCS3%2FQaDm2rz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 143255 |  2022-836871 | Mon, 31 Oct 2022 18:44:31:178 CET 72371279650091497790184212780578289546UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aGCS3%2FQaDm2rz3GQd5r6SQ%3D%3D

